El P. General, Fr. Fulgencio de Monte Giorgio, apoyado en estas peticiones, decretaba en Roma el 27 de septiembre de 1620: "2° Quod Visitatores non possint incorporare in alias Provincias illos Fratres, qui destinati sunt ad Philippinas, neque alios Fratres Apostatas, et profugos". [AGOR., Dd., 62, ff. 55v/56]. Unos días después el mismo Padre General extendía este mandato no solo a los Visitadores de las Provincias de Nueva España, sino también a los Provinciales, Rectores Provinciales, Vicarios Generales y Vicarios Provinciales, amenazando con las penas más severas a aquellos que trasgredieren este mandato formal [AGOR., Dd. 62, ff. 62v/63]. En 1621 debió el P. General intervenir ante la Provincia de México, por haber afiliado ésta indebidamente a varios religiosos que pasaban a Filipinas. Como había habido algunas irregularidades en el Capítulo provincial de este año [de la Provincia de México], el P. General dirigía su carta a D. Francisco Bazán, Inquisidor de Mexico. Rogaba el mitente que solucionase los equívocos habidos en dicho Capítulo, y obligase a los religiosos detenidos a continuar su viaje hasta las Islas. La carta del P. General está fechada en Roma a 28 de abril de 1621. [AGOR., Dd. 62, ff. 116v/117].

Y con fecha 1.º de mayo del mismo año escribía al Rector Provincial de la de México: "Dilecto nobis in christo Provinciae nostrae Mexicanae provinciae Provinciali.- Catholicae maiestatis optimam voluntatem quantum ad nos atinet adimplere satagentes in ipso officii nostri limine praecipimus, ut omnes, et singuli Religiosi nostri ordinis iussu Re-

gis Hispaniarum et Reverendissimi praedecessoris nostri ad Insulas Philippinas missi, nullibi detineantur; sed ad illas recto tramite transmeare compellerentur. Cum autem acceperimus, aliquos ex dictis fratribus morari in ista Provincia Mexicana, qui ad praefatas Insulas fuerant destinati, et numquam illuc pervenerant, et aliquos, qui ex dictis Insulis reversi sunt, et tempore ipsis a Superioribus praefixo non permanserunt, aliquos tandem, qui absque regiae Maiestatis, et nostra licentia ex Hispania in istam Provinciam migrarunt, et detinentur . . . Mandamusque tibi Reverendo Patri Rectori Provinciali sub poena privationis officii Rectoriae, et excommunicationis maioris latae sententiae, quam (trina canonica monitione praemissa) in his scriptis (licet inviti ferimus) ut dictos Religiosos, et singulos eorum in prima occasione navigationis ad eorum loca destinata reverti compellas, videlicet eos, qui ad Insulas Philippinas fuerint destinati, et nondum iverunt, et eos qui iverunt, et postea sine licentia ab eis discesserunt, ad easdem redire cogas . . .". [AGOR., 62, f. 120.]